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OBJEKTI: “Rehabilitim i rrugës Miloti, Mal Milot, Bashkia Kurbin”. 

 

Nr. Analiza Zerat e punimeve Njesia Sasia Cmimi Vlera 

Punime shtresash 

1  Germim dheu me eskavator goma 

0.25 m3, ne kanale gjeresi  > 2m, 
prani uji kategoria III, me shk ne 

mjet 

m3 790   

2  Tranport dheu me auto deri  5.0 km m3 790   

3  Shtrese çakelli mbeturine kave 

t=10cm, perhapur e ngjeshur 
makineri 

m2 2,550   

4  
Shtrese stabilizanti t=10cm 

m2 2,550   

5  Shtrese binderi me granil gur kave, 
5cm, me makineri 

m2 2,550   

6  Shtrese asfaltobetoni me granil guri 

kave, 3cm, me makineri 

m2 2,550   

Shuma 1  

Trotuar, Kuneta, Kanale, MbushjeAnesore 

7  Germime dheu me eskavator goma 
0.25m3, ne kanale gjeresi deri 2m, 

tok zak, kadegoria III, me shk ne 

mjet 

m3 150   

8  Transport dheu me auto deri 5.0 km m3 150   

9  Shtrese cakelli mbeturina  kave 
t=10cm, perhapur e ngjeshur 

makineri 

m2 305   

10  Sruktura monolite betoni C 12/15 m3 8   

11  Sruktura monolite betoni C 16/20 m3 1.5   

12  Sruktura monolite betoni C 20/25 m3 70   

13  F V bordure betoni 20x35cm m 150   

14  F V Hekur betoni periodik  Ø 6-10 

mm 

Ton 3.4   

15  Tombino me tuba beton, shtrese 

Zhavori   Ø 300 mm 

m 25   

16  Mbushje me cakell pas mureve m3 130   

17  F V tuba te brinjezuar HDPE SN8 

d=315 mm 

ml 5   

18  F V konstruksione metalike te 
perbera 

Ton 0.2   

19  Vijezim shirita gjatesor dhe anesor 

me gjeresi  12cm, Bikoponente 

(sprajt) 

ml 1,000   

                                                                  Shuma 2  

 

  Shuma1+2 (Total)     

  Fondi Rezerve 3%     

  Shuma II + Fondi Rezerve     

  Tvsh 20%     

  Shuma     


